
ZAKÁZKOVÝ LIST

Číslo zakázky

Název majetku

zahájení prací 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

PŘIRÁŽKA/SLEVA

SOUČET PSV

Hlavní stavební výroba

SOUČET HZS

Pomocná stavební výroba

SOUČET VRN

NÁZEV POLOŽKY

Vedlejší rozpočtové náklady

Vzor č. 3

pozn.Označení položky MJ cena                                           
za  MJ                                                       

inventární číslo

ukončení prací

popis provedených prací

počet MJ CENA

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A VÝKONŮ



Cena za zakázku celkem 0,00

za zhotovitele  vyhotovil

dne 

podpis

razítko razítko

podpis 

dne

za objednatele převzal
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